Avenida Colombo, nº. 5.790 – Bloco 101 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR

Fone/Fax: (44) 3011-4220 – site: www.pad.uem.br – e-mail: sec-pad@uem.br

PRÓ-REITORIA DE ADMINSTRAÇÃO

EDITAL Nº 02/2020 PAD

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no Bloco 101,

no dia 04 de novembro de 2020.

Suzane de F. Pinheiro dos Santos

Secretária PAD

Resultado da Seleção de Bolsistas – Profissional
Graduado, para o “Programa de Apoio ao
Desenvolvimento do Sistema GESCOMP”.

O Coordenador do projeto “Programa de Apoio ao Desenvolvimento do Sistema GESCOMP”, vinculado a
Pró-Reitoria de Administração da Universidade Estadual de Maringá, torna público o resultado do
processo de seleção de bolsistas para atuação por tempo determinado no “Programa de Apoio ao
Desenvolvimento do Sistema GESCOMP”, enquadrado na Área Prioritária: “Tecnologias da Informação e
Comunicação”, da Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior  -  SETI/UGF, com
apoio do Fundo Paraná:

De acordo com o disposto no Edital Nº 1/2020 PAD:

SELECIONADOS:
Guilherme Henrique de Souza Nakahata / Identidade 10.188.544-5
Guilherme Neto Ferrari / Identidade 49.898.085-1
Gustavo Henrique de Oliveira / Identidade 45.441.149-2
Thais Santos Nepomuceno  / Identidade  10.691.444-3

NÃO SELECIONADOS:
Deolindo Conrado
Euler Gustavo Gonçalves
Guilherme Melluzzi Neto
Gustavo Luis Furuhata Ferreira
Willian dos Reis de Souza

DESCLASSIFICADOS (ausentes na entrevista):
José Roberto Vilar Parra
Nádya Zanin Muzulon
Rafael Hideki Yamaguchi
Sara Saori Satake

Maringá, 04 de novembro de 2020.

Antonio Cesar Alves dos Santos
Coordenador